ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AYUN PA

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ayun Pa, ngày        tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công bố kết quả rà soát văn bản quy phạm pháp luật do

Ủy ban nhân dân thị xã ban hành

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 16/2013/NĐ-CP ngày 06/02/2013 của Chính phủ về

rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 09/2013/TT-BTP ngày 15/6/2013 của Bộ Tư pháp quy

định chi tiết thi hành Nghị định số 16/2013/NĐ-CP ngày 06/02/2013 của Chính

phủ về rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công bố kết quả rà soát các văn bản quy phạm pháp luật do Ủy

ban nhân dân thị xã Ayun Pa ban hành bao gồm:

Danh mục rà soát: Văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý

nhà nước của Ủy ban nhân dân thị xã Ayun Pa ban hành gồm: 03 văn bản.

(Trong đó: 03 văn bản hết hiệu lực và đề nghị bãi bỏ) cụ thể:

1. Quyết định số 02/2015/QĐ-UBND ngày 14/01/2015 của UBND thị xã

Ayun Pa về việc quy định chức năng nhiệm vụ của Phòng Tài nguyên - Môi

trường thị xã.

2. Quyết định số 04/2015/QĐ-UBND ngày 13/04/2015 của UBND thị xã

Ayun Pa về việc quy định chức năng nhiệm vụ của Phòng Nội vụ thị xã.

3. Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 13/4/2015 của UBND thị xã

Ayun Pa về việc quy định chức năng nhiệm vụ của Phòng Tư pháp thị xã.

 Điều 2: Căn cứ kết quả rà soát và ban hành văn bản quy phạm pháp luật

được công bố tại Điều 1 Quyết định này, Văn phòng HĐND - UBND thị xã phối

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-16-2013-nd-cp-ra-soat-he-thong-hoa-van-ban-quy-pham-phap-luat-170680.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-09-2013-tt-btp-huong-dan-nghi-dinh-16-2013-nd-cp-he-thong-hoa-van-ban-196185.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-16-2013-nd-cp-ra-soat-he-thong-hoa-van-ban-quy-pham-phap-luat-170680.aspx

hợp với Phòng Tư pháp thị xã thực hiện việc đăng tải kết quả kiểm tra, rà soát

văn bản quy phạm pháp luật trên Trang thông tin điện tử thị xã Ayun Pa theo

quy định của pháp luật.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND - UBND thị xã, Trưởng phòng Tư pháp

thị xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND các xã,

phường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp;

- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- UBND thị xã;

- Trang thông tin điện tử thị xã Ayun Pa;

- Như Điều 3;

- Lưu VT.TP(Hi).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-17T13:31:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Trường Sơn<sonnt.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T15:43:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T15:43:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T15:44:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!